
人と犬の共生 アポレ 

 

 

 
終生・フォロー会員           

 優待＆特別宿泊料金＆宿泊料金 (税込み金額) 作成 2022 年 12 月    

 

会員年数 

無料宿泊券/年 無料宿泊券累計 

犬製品割引% 
セルフトリミング

割引% 
特別宿泊料金 宿泊料金 

   

 
終生 

会員 

ﾌｫﾛｰ

会員 

終生 

会員 

ﾌｫﾛｰ会

員 
   

 0 年（1 年目） 1 1 1  1 20 20 ¥1,320/日、¥39,600/月 ¥2,200/日、¥66,000/月    

 1 年（2 年目） 2  1 3  2 20 20 ¥1,320/日、¥39,600/月 ¥2,200/日、¥66,000/月    

 2 年（3 年目） 3  2 6  4 20 20 ¥1,320/日、¥39,600/月 ¥2,200/日、¥66,000/月    

 3 年（4 年目） 4  2 10  6 20 20 ¥1,320/日、¥39,600/月 ¥2,200/日、¥66,000/月    

 4 年（5 年目） 5  3 15 9 20 20 ¥1,320/日、¥39,600/月 ¥2,200/日、¥66,000/月    

 5 年（6 年目） 6  3 21 12 25 25 ¥1,190/日、¥35,700/月 ¥1,980/日、¥59,400/月    

 6 年（7 年目） 7  4 28  16 25 25 ¥1,190/日、¥35,700/月 ¥1,980/日、¥59,400/月    

 7 年（8 年目） 8  4 36  20 25 25 ¥1,190/日、¥35,700/月 ¥1,980/日、¥59,400/月    

 8 年（9 年目） 9  5 45  25 25 25 ¥1,190/日、¥35,700/月 ¥1,980/日、¥59,400/月    

 9 年（10 年目） 10  5 55  30 25 25 ¥1,190/日、¥35,700/月 ¥1,980/日、¥59,400/月    

 10 年以上（11 年目以上） 10  5 65  35 30 30 ¥1,050/日、¥31,600/月 ¥1,760/日、¥52,800/月    

               

 

無料宿泊券について： 

・無料宿泊券は入会時、および、その後１年毎に会員様宛に郵送します。 

・無料宿泊券はアポレ会員を退会されるまで有効です。 

・終生会員 9年後に継続して終生会員あるいはフォロー会員になった場合は、会員 1年目は会員年数 10年としてお取り扱いします。 

 （継続の有無は会員の退会期間が 1 年以内の場合は継続とします。） 

 

宿泊料金について： 

・１ヶ月を超える場合は、１ケ月毎の月料金となりますが、超過日数が１ヶ月に満たない場合は料金を日割りで計算します。 

・１ヶ月に満たない場合は日料金を適用します。 

・特別宿泊料金は災害による避難期間、事故による入院期間、病気による入院期間の止むを得ない場合に適用します。 

 

 


